
JAひがしみの
https://ja-higashimino.or.jp/
東美濃農業協同組合

信頼・貢献・挑戦 ●中津川地区（0573） ●恵那地区（0573） ●恵南地区（0573） ●恵那北地区（0573）
中津川支店
苗 木 支 店
落 合 支 店
坂 本 支 店
阿 木 支 店

65-3144
65-4391
69-3203
68-2155
63-2321

恵那北部支店
恵那西支店
恵 那 支 店

27-3344
28-2026
25-5291

岩 村 支 店
山 岡 支 店
明 智 支 店
上 村 支 店

43-2135
56-2121
54-2171
47-2311

蛭 川 支 店
坂 下 支 店
加子母支店
付 知 支 店
福 岡 支 店

45-2311
75-4111
79-2241
82-2121
72-2121


